
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №3 «Сказка» города Котовска Тамбовской области

393192, г. Котовск, ул. Котовского, д.33
ИНН/КПП 6825001817/682501001

ПРИКАЗ 

11.01.2022                                                                                                                                № 12

О внесении изменений в приказ от 11.01.2021 № 10 
«Об организации питания и питьевого режима воспитанников   
МБДОУ детского сада № 3 «Сказка»

На основании Постановления Главного государственного санитарного
врача  Российской  Федерации  от  27.10.2020  г.  №  32  "Об  утверждении
санитарно-эпидемиологических  правил  и  норм  СанПиН  2.3/2.4.3590-20
"Санитарно-эпидемиологические  требования  к  организации  общественного
питания населения"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 11.01.2021 № 10 «Об орга-
низации питания и питьевого режима воспитанников   МБДОУ детского сада
№ 3 «Сказка»

1.1. Изложить пункт 9. в следующей редакции:
«Организовать в 2022 году питьевой режим воспитанников с использованием
кипячёной питьевой воды».

2. Остальные пункты приказа оставить без изменений.

3. Контроль исполнения настоящего приказа и общий контроль за орга-
низацией питания и питьевого режима оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  _______________________Е.Ю.Уточкина


		2022-10-11T15:42:42+0300
	Уточкина Елена Юрьевна




